
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.  23 augustus 2022, nummer 
2022, 63

BESLUIT :

1. Te benoemen als afgevaardigde voor het algemeen bestuur van de 
gemeenschappelijke regeling GGD Amsterdam Amstelland (Veilig Thuis):

- Burgemeester J. Langenacker als lid van het algemeen bestuur;
- Wethouder J. de Maa als haar vaste plaatsvervanger.  

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L. Örsçek-Molenaar J. Langenacker

Ouder-Amstel, 29 september 2022


